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     議案第５１号 

 

令和２年度  田川市一般会計補正予算 

 

令和２年度田川市一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ １１８，０５７千円を追加

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３９，５８４，５７６千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。  

 

令和２年６月１８日提出 

 

田川市長  二 場 公 人    
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第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

 １　歳　入

 11,930,500 118,057 12,048,557

 2 国庫補助金 5,521,247 118,057 5,639,304

  合　　　計 39,466,519 118,057 39,584,576

（単位：千円）

款 項 既　定　額 補　正　額 計

14 国庫支出金

   

       歳　　　入
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 ２　歳　出

 18,825,664 118,057 18,943,721

 2 児童福祉費 4,318,985 118,057 4,437,042

  合　　　計 39,466,519 118,057 39,584,576

（単位：千円）

款 項 既　定　額 補　正　額 計

 3 民 生 費

   

       歳　　　出
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予 算 に 関 す る 説 明 書 
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一般会計 （単位：千円）

当初予算額

2年3月13日 2年3月13日 2年5月8日 年　 月 　日 年　 月 　日 年　 月 　日 年　 月 　日

議決 議決 議決 議決 議決 議決 議決

1 市税 5,257,245 0 0 0 5,257,245

2 地方譲与税 155,198 0 0 0 155,198

3 利子割交付金 2,700 0 0 0 2,700

4 配当割交付金 16,400 0 0 0 16,400

5 株式等譲渡所得割交付金 9,900 0 0 0 9,900

6 法人事業税交付金 1 0 0 0 1

7 地方消費税交付金 1,101,000 0 0 0 1,101,000

8 環境性能割交付金 19,000 0 0 0 19,000

9 地方特例交付金 30,000 0 0 0 30,000

10 地方交付税 7,182,770 △ 163 3,644 0 7,186,251

11 交通安全対策特別交付金 11,544 0 0 0 11,544

12 分担金及び負担金 56,116 0 0 0 56,116

13 使用料及び手数料 1,277,240 0 0 0 1,277,240

14 国庫支出金 7,102,139 △ 34,697 4,863,058 118,057 12,048,557

15 県支出金 2,031,239 0 0 0 2,031,239

16 財産収入 96,756 0 0 0 96,756

17 寄附金 204,017 0 0 0 204,017

18 繰入金 1,358,872 0 280,000 0 1,638,872

19 繰越金 1 0 0 0 1

20 諸収入 876,839 0 0 0 876,839

21 市債 7,657,200 △ 91,500 0 0 7,565,700

34,446,177 △ 126,360 5,146,702 118,057 39,584,576

1 議会費 224,914 0 0 0 224,914

2 総務費 2,150,882 0 0 0 2,150,882

3 民生費 13,959,523 0 4,866,141 118,057 18,943,721

4 衛生費 3,590,867 0 0 0 3,590,867

5 労働費 56,055 0 0 0 56,055

6 農林業費 480,279 0 0 0 480,279

7 商工費 445,254 0 280,561 0 725,815

8 土木費 2,318,485 0 0 0 2,318,485

9 消防費 815,548 0 0 0 815,548

10 教育費 7,857,386 △ 126,360 0 0 7,731,026

11 災害復旧費 20,297 0 0 0 20,297

12 公債費 2,506,685 0 0 0 2,506,685

13 諸支出金 2 0 0 0 2

14 予備費 20,000 0 0 0 20,000

34,446,177 △ 126,360 5,146,702 118,057 39,584,576

歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
出

計

予算現額

補　　　　　正　　　　　予　　　　　算　　　　　額

歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
入

計

科　　　　　　目　　　（款）
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 （歳　入）

 1  市    税 5,257,245 0 5,257,245

 2  地方譲与税 155,198 0 155,198

 3  利子割交付金 2,700 0 2,700

 4  配当割交付金 16,400 0 16,400

 5  株式等譲渡所得割交付金 9,900 0 9,900

 6  法人事業税交付金 1 0 1

 7  地方消費税交付金 1,101,000 0 1,101,000

 8  環境性能割交付金 19,000 0 19,000

 9  地方特例交付金 30,000 0 30,000

10  地方交付税 7,186,251 0 7,186,251

11  交通安全対策特別交付金 11,544 0 11,544

12  分担金及び負担金 56,116 0 56,116

13  使用料及び手数料 1,277,240 0 1,277,240

14  国庫支出金 11,930,500 118,057 12,048,557

15  県支出金 2,031,239 0 2,031,239

16  財産収入 96,756 0 96,756

17  寄 附 金 204,017 0 204,017

18  繰 入 金 1,638,872 0 1,638,872

19  繰 越 金 1 0 1

20  諸 収 入 876,839 0 876,839

21  市    債 7,565,700 0 7,565,700

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  　歳　入　合　計 39,466,519 118,057 39,584,576

    

            歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
 １　総　括

    （単位：千円）

款 既　定　額 補　正　額 計
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 （歳　出）

 1  議 会 費 224,914 0 224,914

 2  総 務 費 2,150,882 0 2,150,882

 3  民 生 費 18,825,664 118,057 18,943,721

 4  衛 生 費 3,590,867 0 3,590,867

 5  労 働 費 56,055 0 56,055

 6  農林業費 480,279 0 480,279

 7  商 工 費 725,815 0 725,815

 8  土 木 費 2,318,485 0 2,318,485

 9  消 防 費 815,548 0 815,548

10  教 育 費 7,731,026 0 7,731,026

11  災害復旧費 20,297 0 20,297

12  公 債 費 2,506,685 0 2,506,685

13  諸支出金 2 0 2

14  予 備 費 20,000 0 20,000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    　歳　出　合　計 39,466,519 118,057 39,584,576

    

款 既　定　額 補　正　額 計
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0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

118,057 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

118,057 0 0 0 0

（単位：千円）

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源
　　一　般　財　源　　

国庫支出金 　　県支出金　　 地　方　債 そ　の　他
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２　歳　入

（款）  14  国庫支出金

　（項）   2  国庫補助金

 2 民生費国庫補助金 4,959,831 118,057 5,077,888

    （一般会計）

目 既　定　額 補　正　額 計

計 5,521,247 118,057 5,639,304
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（単位：千円）

区　　分 金　　額

 3 児童福祉費 118,057  1 ひとり親世帯臨時特別給付金支給事業費補助金              113,860

   補助金  2 ひとり親世帯臨時特別給付金支給事務費補助金                4,197

    

節
説　　　　　　　　　　　明
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３　歳　出

（款）   3  民 生 費

　（項）   2  児童福祉費

特定財源 一般財源

 1 児童福祉総 359,033 118,057 477,090 国庫支出金 0

務費 118,057

    （一般会計）
    

補正額の財源内訳
目 既　定　額 補　正　額 計

計 4,318,985 118,057 4,437,042 118,057 0
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（単位：千円）

区　　分 金　　額

 1 報      酬 1,057 【子育て支援課　子育て支援係】

○ひとり親世帯臨時特別給付金支給事業費                    118,057

 3 職員手当等 801   1 報酬

      会計年度任用職員報酬                                 (1,057)

 4 共  済  費 136   3 職員手当等

      職員手当                                               (801)

 8 旅      費 35   4 共済費

      会計年度任用職員共済費                                 (136)

10 需  用  費 80   8 旅費

      費用弁償                                                (26)

11 役  務  費 438       普通旅費                                                 (4)

      日額旅費                                                 (5)

12 委  託  料 1,650  10 需用費

      消耗品費                                                (80)

18 負担金補助 113,860  11 役務費

   及び交付金       郵便料                                                 (223)

      振込手数料                                             (215)

 12 委託料

      システム開発等委託料                                 (1,650)

 18 負担金補助及び交付金

      ひとり親世帯臨時特別給付金                         (113,860)

    

節
説　　　　　　　　　　　明
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報　酬 給　料 計

(250)

415 

(249)

415 

(1)

－

※（　）内は、短時間勤務職員及びパートタイム勤務職員の職員数の外書き

区　分 扶養手当 地域手当
時間外・休日
勤 務 手 当

住居手当
給　料　の
特別調整額

特殊勤務
手　　当

管理職員特
別勤務手当

補正後 54,414 － 110,256 30,481 37,263 3,176 3,370
補正前 54,414 － 109,455 30,481 37,263 3,176 3,370
比　較 － － 801 － － － －

区　分
期末勤勉
手　　当

退職手当

補正後 686,753 147,260
補正前 686,753 147,260
比　較 － －

区　分 備　　　考

時間外勤務手当の増 801職員手当 801 その他の増減分 801

(単位：千円）

増　減　額 増　減　事　由　別　内　訳 説　　　　明

職員手当
 

の 内 容

義務教育等
教 員 特 別
手 当

393
393
－

（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

1,994

職員手当
 

の 内 容

通勤手当

21,595
21,595

－

比　較 1,057 － 801 1,858 136

596,524 3,702,009

補正前 444,946 1,564,521 1,094,160 3,103,627 596,388 3,700,015

職員手当

補正後 446,003 1,564,521 1,094,961 3,105,485

１　一　般　職
（１）　総　括 (単位：人、千円）

区　　分 職員数
給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　計 備　考

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書
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